
サービス終了に関する大切なご案内

●2020年9月30日（水）をもってGOSMANIA UC Mastercardの新規発行を停止させていただきます。
なお、更新・再発行時に順次UCカードへのお切り替えを実施いたします。
※お切り替えに伴うお手続きは不要です。

カード券新規発行

カード券面

●2021年3月31日（水）をもってGOSMANIA UC Mastercardの提携サービス＊の提供を終了いたします。
＊ファンクラブ会費決済は永久不滅ポイントを通常の2倍付与／永久不滅ポイントを限定アイテム（ゴスペラーズオリジナルペアマグ
カップ、またはラインストーン付Tシャツ）と交換

提携サービス

●お手続きなく引き続きご利用いただけます。
※ゴスマニアUCカードでお貯めいただいたポイントはお切り替え後のUCカードに引き継がれます。

永久不滅ポイント

●お手続きなく引き続きご利用いただけます。その他サービス

●お手続きなく引き続きご利用いただけます。クレジットカード機能

【本件のお問い合わせ先】 GOSMANIA UC Mastercardについて UCコミュニケーションセンター（9:00～17:00 1/1休み） ☎03-6893-8245

【GOSMANIA UC Mastercardの主なサービス終了スケジュール】
項目 概要

年会費：無料（通常：1,375円）
※更新・再発行時に順次お切り替えいたします。

年会費：無料（ファンクラブ在籍中）
UCカードGOSMANIA UC Mastercard

2021年3月31日まで 2021年4月1日から

拝啓　仲秋の候、お客様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素はGOSMANIA UC Mastercardに格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、早速ではございますが、株式会社クレディセゾンと有限会社グラシアスが提携し発行しております
「GOSMANIA UC Mastercard」は誠に恐縮ではございますが2021年3月31日（水）をもちまして提携を解消し、
サービスを終了することとなりました。これに伴い、お手元のGOSMANIA UC Mastercardは有効期限満了をもっ
てUCカードへと自動的に切り替えさせていただきますので、ご案内申しあげます。

なお、GOSMANIA UC Mastercard会員様へのスペシャルオファーとして、株式会社クレディセゾンの発行する
お得なクレジットカードをご用意しておりますが、2020年12月頃に改めて封書にてご案内させていただき
ます。

末筆ではございますが、これまでに皆様より賜りましたご愛顧に心より感謝申しあげますとともに、
お客様のますますのご健勝とご活躍をお祈り申しあげます。

敬具
2020年9月吉日

株式会社クレディセゾン
有限会社グラシアス

GOSMANIA UC Mastercardは株式会社クレディセゾンが発行するクレジットカードです。


